





    











	
		
	









	
		
			
				
					
						
							
						
					

					
						
						
								
									
										FOERSTER international

										
										
												
																Evropa

																	
																				Francie
																				
																					
																						fr
																					
																				
																			
	
																				Itálie
																				
																					
																						it
																					
																				
																			
	
																				Německo
																				
																					
																						de
																					
																						en
																					
																				
																			
	
																				Velká Británie
																				
																					
																						en
																					
																				
																			
	
																				Česká republika
																				
																					
																						cs
																					
																				
																			


															
	
																Amerika

																	
																				USA
																				
																					
																						en
																					
																				
																			


															
	
																Asia-Pacific

																	
																				Japonsko
																				
																					
																						jp
																					
																				
																			
	
																				Čína
																				
																					
																						cn
																					
																				
																			


															


										

									
								
								
								
								
									cs

								
								
								
									










										
										
									

								
							
						
					

				

			

		

	


	
			
					



		
	


	
	



	 
	 
	 	



	 
		
				
	Technologie

	Odvětví

	Použití

	Produkty

	Služby a Podpora

	Firma

	Kontakt



			
			

					HOME
					
				

				
					
						 
									
									Technologie
									

								
	
									Odvětví
									

								
	
									Použití
									

								
	
									Produkty
									

								
	
									Služby a Podpora
									

								
	
									Firma
									

								
	Kontakt



			
			
		

		
			
				
						
							
								
									
									
									


	
			
							Zkoušení vířivými proudy
						
	
							Zkoušení rozptylovými toky
						
	
							Ultrazvukové zkoušení
						
	
							Termografie
						
	
							Magneto-induktivní zkušební metoda
						
	
							Měření magnetického pole
						
	
							Hardness measurement
						


	

	
	
		
			
				
					
						
					

					
						
							Zkoušení vířivými proudy
						

						
							Zkoušení vířivými proudy je nedestruktivní metoda pro zkoušení kovových povrchů, zda nevykazují podélné nebo příčné trhliny. Zkoušení se provádí v závislosti na typu vady průchozími cívkami nebo rotačními sondami. Zkušební metodu lze optimálně integrovat do výrobního procesu.

						

					

					Zjistěte více...

				

			
		
			
				
					
						
					

					
						
							Zkoušení rozptylovými toky
						

						
							Při zkoušení metodou rozptylových toků se povrch součástí nebo polotovarů dočasně zmagnetizuje a následně se snímá pomocí zkušebních hlav buď bezdotykově nebo s dotykem. Touto nedestruktivní zkušební metodou lze rozpoznat jak podélné, tak i příčné a bodové vady.

						

					

					Zjistěte více...

				

			
		
			
				
					
						
					

					
						
							Ultrazvukové zkoušení
						

						
							Ultrazvukové zkoušení označuje nedestruktivní zkušební metodu, kterou lze použít k detekci vad a nehomogenit v materiálu. Navíc tato metoda umožňuje přesné měření tloušťky stěn trubky nebo tloušťky plechu.

						

					

					Zjistěte více...

				

			
		
			
				
					
						
					

					
						
							Termografie
						

						
							Termografie nabývá stále více na významu a nabízí nové podněty pro zkušební úkoly, které byly dosud neřešitelné nebo bylo možné je řešit jen nedostatečně. Analýzou tepelného toku resp. tepelné vodivosti zkoušených kusů lze zjistit a vizualizovat i ty nejmenší vady na povrchu materiálu.

						

					

					Zjistěte více...

				

			
		
			
				
					
						
					

					
						
							Magneto-induktivní zkušební metoda
						

						
							Magneto-induktivní zkušební metoda se používá jak v automobilovém a leteckém průmyslu, tak i ve výrobě polotovarů, kde se nedestruktivním způsobem zkouší vlastnosti materiálu.Typickými zkušebními úkoly jsou kontroly tvrdosti, odlišení materiálu nebo třídění druhů.

						

					

					Zjistěte více...

				

			
		
			
				
					
						
					

					
						
							Měření magnetického pole
						

						
							Při měření magnetického pole se měří poruchy zemského magnetického pole, způsobené feromagnetickými objekty. Tato metoda se hodí k detekci feromagnetických kovů a materiálů. Hloubka detekce závisí na hmotě a magnetických vlastnostech objektu.

						

					

					Zjistěte více...

				

			
		
			
				
					
						
					

					
						
							Hardness measurement
						

						
							The UCI-V test procedure was first used in 1965 under the name "SonoDur" and. It electronically evaluates and digitally displays the Vickers hardness test indentation within fractions of a second, by a frequency shift. Due to the small indentation size and depth, the process is considered to be non-destructive.

						

					

					Zjistěte více...

				

			
		
	

	
	
		
				
						Zjistěte více o normách, kterými se řídí zkušební systémy FOERSTER

					
			
	
				
						Normy
					
			
	
				
						Zjistěte více o měřených veličinách, které zjišťují naše měřicí přístroje

					
			
	
				
						Měření
					
			








									
									
									
								
							

						

					
			
				
						
							
								
									
									
									


	
			
							Kovoprůmysl
						
	
							Automobilový průmysl
						
	
							Letectví a kosmonautika
						
	
							Lékařská technika
						
	
							Fasteners
						
	
							Detekce bojových prostředků
						
	
							Zbrojní technika
						
	
							Petrochemický průmysl
						
	
							Ropný a plynárenský průmysl
						
	
							Výzkum a věda
						
	
							Archeologie
						


	

	
	
		
			
				
					
						
					

					
						
							Kovoprůmysl
						

						
							Rostoucí požadavky na kvalitu v kovoprůmyslu vyžadují zkušební systémy, které dokážou detekovat i mikrometrové povrchové vady. Jako společnost s vedoucím postavením v oblasti technologií si klademe za cíl zviditelňovat kvalitu a spoluvytvářet budoucnost nedestruktivního zkoušení.

						

					

					Zjistěte více...

				

			
		
			
				
					
						
					

					
						
							Automobilový průmysl
						

						
							Automobilový průmysl se vyznačuje zejména neustále stoupajícími nároky na kvalitu, které dodavatele staví před stále větší a větší výzvy. Průběžná kontrola kvality jednotlivých součástí je proto standardem u moderních výrobních linek, pokud mají těmto požadavkům dostát.

						

					

					Zjistěte více...

				

			
		
			
				
					
						
					

					
						
							Letectví a kosmonautika
						

						
							Inovace a špičkové technologie jsou typické pro letecký a kosmický průmysl. Kromě vývoje letadel, kosmických lodí a satelitů je důležitou součástí odvětví i jejich údržba. Na následující stránce se dozvíte, jak k tomu přispívá společnost FOERSTER.

						

					

					Zjistěte více...

				

			
		
			
				
					
						
					

					
						
							Lékařská technika
						

						
							Lékařská technika se zabývá aplikací a realizací technických výrobků a výkonů ve zdravotnictví. Cílem přitom je dosahovat stálého vylepšování, mj. diagnostikování, terapie a životní kvality pacientů. Bezchybný materiál má proto obrovský význam a důležitost.

						

					

					Zjistěte více...

				

			
		
			
				
					
						
					

					
						
							Fasteners
						

						
							Even smallest components must meet the highest requirements. This is why our instruments and sensors are designed to automatically and non-destructively check your fasteners for cracks, temper and material composition – directly in the production line.

						

					

					Zjistěte více...

				

			
		
			
				
					
						
					

					
						
							Detekce bojových prostředků
						

						
							Stále ještě se v půdě nacházejí bojové prostředky z minulých válek, které představují potenciální nebezpečí. Vysoce citlivé zkušební přístroje FOERSTER spolehlivě detekují tyto kovy a škodlivé odpady. Zajišťujeme tak bezpečnost.

						

					

					Zjistěte více...

				

			
		
			
				
					
						
					

					
						
							Zbrojní technika
						

						
							Vysoký inovační potenciál je též znakem vojenské techniky, která se skládá z různých inženýrských vědních oborů. Mnohé vyvinuté projekty z vojenské techniky nalezly své pevné místo i v civilním životě. Na následující stránce si přečtěte, jakým způsobem je firma FOERSTER spojena např. s námořnictvem.

						

					

					Zjistěte více...

				

			
		
			
				
					
						
					

					
						
							Petrochemický průmysl
						

						
							Výroba chemických produktů ze zemního plynu a ropy je úkolem petrochemického průmyslu. Probíhá v rafineriích a parních reformačních zařízeních. Na následující stránce se můžete podívat na fascinující práci firmy FOERSTER v petrochemickém průmyslu.

						

					

					Zjistěte více...

				

			
		
			
				
					
						
					

					
						
							Ropný a plynárenský průmysl
						

						
							Ropa a zemní plyn jsou důležitými surovinami pro mnohá průmyslová odvětví. Jsou mj. základem pro výrobu plastů všeho druhu a slouží jako fosilní nosiče energie při výrobě elektřiny, resp. jako palivo pro téměř všechny dopravní prostředky. Základním předpokladem pro to, aby bezproblémové přepravě nestálo nic v cestě, je bezchybný materiál.

						

					

					Zjistěte více...

				

			
		
			
				
					
						
					

					
						
							Výzkum a věda
						

						
							Společnost FOERSTER podporuje svými zkušebními přístroji nejrůznější vědecké oblasti při jejich výzkumu a vývoji. Kořeny firmy FOERSTER leží ve fyzikálním výzkumu, proto je pro nás naléhavým úkolem podporovat práci a projekty další generace výzkumníků.

						

					

					Zjistěte více...

				

			
		
			
				
					
						
					

					
						
							Archeologie
						

						
							Jak lidé dříve žili? Z čeho sestávaly jejich příbytky a jak vypadal kulturní vývoj lidstva? Archeologie se snaží nalézt na tyto otázky odpovědi. FOERSTER toto úsilí podporuje svými sondami, které umožňují nedestruktivním způsobem odhalit stopy dávných časů, skryté v zemi.

						

					

					Zjistěte více...

				

			
		
	

	
	
	







									
									
									
								
							

						

					
			
				
						
							
								
									
									


	
		
			
				
						
								
										Zkoušení hutních polotovarů »
											
													
															Drát »
																
																		Měděný drát
																		
	
																		Hliníkový drát
																		
	
																		Austenitický drát
																		
	
																		Teplý drát
																		
	
																		FE drát před tvářením za studena
																		
	
																		Ocelový drát obecně
																		
	
																		Pružinový drát
																		
	
																		Tenký drát
																		


														
												
	
													
															Tyč »
																
																		Lesklá ocel obecně
																		
	
																		Tažená tyčová ocel
																		
	
																		NFE Tyče
																		
	
																		FE tyče černé
																		
	
																		Austenitické / nemagnetické tyče
																		


														
												
	
													
															Trubka »
																
																		Dvouplášťové trubky
																		
	
																		Svařované trubky NFE / FE
																		
	
																		Teplé trubky
																		
	
																		Měděné trubky
																		
	
																		Bezešvé ocelové trubky
																		
	
																		NFE trubka obecně
																		
	
																		Přesné FE trubky
																		
	
																		Austenitické trubky
																		
	
																		Výměníkové trubky (kotlové trubky)
																		


														
												
	
													
															Profil »
																
																		Drát (profilový)
																		
	
																		Kolejnice
																		
	
																		Tyč (profilová)
																		
	
																		Trubka (profilová)
																		


														
												
	
													
															Sochor »
																
																		Čtyřhranný sochor
																		
	
																		Kruhový sochor
																		


														
												
	
													
															Pás / plech »
																
																		Pás
																		
	
																		Tlusté plechy
																		
	
																		Silné plechy
																		


														
												


									
							
	
								
										Materiálová zkouška »
											
													
															Kovové slitiny
														
												
	
													
															Tvrdokovy / slinuté materiály
														
												
	
													
															Magneticky měkké materiály
														
												
	
													
															Nemagnetické kovy
														
												
	
													
															Feritické materiály
														
												
	
													
															SMC
														
												


									
							
	
								
										Zkoušení součástí »
											
													
															Hnací ústrojí
														
												
	
													
															Spalovací motor
														
												
	
													
															Pojezdové ústrojí a řízení
														
												
	
													
															Spojovací díly
														
												
	
													
															Karosérie / vnější plášť
														
												
	
													
															Interiér
														
												
	
													
															Energetická technika
														
												
	
													
															Lékařská technika (zkouška součástí)
														
												


									
							
	
								
										Detekce bojových prostředků »
											
													
															Pozemní miny / clusterová munice
														
												
	
													
															Nevybuchlá munice (UXO)
														
												


									
							
	
								
										Archeologická aplikace
									
							


				

			

		

	

	

	

	
		
				
						Kontrola trhlin
					
			
	
				
						Kontrola záměny
					
			
	
				
						Kontrola zdvojení / laminární necelistvosti
					
			
	
				
						Měření tloušťky stěn
					
			
	
				
						Zkouška tvrdosti / struktury
					
			
	
				
						Magnetická měření
					
			
	
				
						Rozpoznávání styku předvalků trubek a prasknutí trnu
					
			
	
				
						Magnetické anomálie
					
			
	
				
						Měření elektrické vodivosti
					
			









									
									
									
									
								
							

						

					
			
				
						
							
								
									
									
									
									


	
		
			
				
					
						Zkoušení hutních polotovarů

							CIRCOFLUX Produktová řada
	CIRCOGRAPH Produktová řada
	DEFECTOMAT Produktová řada
	DEFECTOMETER M 1.837
	DEFECTOVIEW HS
	DEFECTOVISION IR
	MAGNATEST D-HZP
	PLATEPROOF
	ROTOMAT /TRANSOMAT Produktová řada


					

				

			

		

	
		
			
				
					
						Zkoušení součástí

							DEFECTOVISION CT
	KOERZIMAT Produktová řada
	MAGNATEST Produktová řada
	ROTO-PUSH
	ROTO-SCAN
	Snímače
	Speciální mechanické systémy / řešení
	STATOGRAPH Produktová řada
	STATOVISION
	ZMAG CM


					

				

			

		

	
		
			
				
					
						Mobilní zkoušení

							DEFECTOMETER M 1.837
	MAGNETOMAT 1.790
	MAGNETOSCOP 1.070
	SIGMATEST 2.070
	SONODUR Produktová řada
	TCM Produktová řada


					

				

			

		

	
		
			
				
					
						Detection & Security

							DATA2LINE Produktová řada
	DATAMONITOR 4
	FEREX Produktová řada
	FOERSTER MULTICAT
	METEX 4.251
	MINEX 4.610


					

				

			

		

	



									
									
								
							

						

					
			
				
						
							
								
									
									
									


	
			
							Servisní portfolio
						
	
							Business Solutions
						
	
							FOERSTERcademy Školení
						
	
							Zkoušky reformovacích trubek
						
	
							Referenční vady a standardy
						
	
							Automation
						
	
							Ke stažení
						


	

	
	
		
			
				
					
						
					

					
						
							Servisní portfolio
						

						
							Naše služby začínají komplexní poradenskou službou a vedou přes instalaci a uvedení do provozu až po pravidelnou údržbu a kalibraci. V našem portfoliu se nachází i 24/7 hotline. Kromě toho nabízíme komplexní školicí program, který uživatelům pomáhá při jejich každodenní práci s našimi zařízeními. 

						

					

					Zjistěte více...

				

			
		
			
				
					
						
					

					
						
							Business Solutions
						

						
							Kromě našich zkušebních a měřicích systémů vám nabízíme komplexní služby. Ty sahají od hardwarových a softwarových služeb přes flexibilní řešení financování až po školení zaměřená na praxi a hloubkové aplikační poradenství. Služby, které poskytujeme, jsou individuálně přizpůsobeny vašim požadavkům.

						

					

					Zjistěte více...

				

			
		
			
				
					
						
					

					
						
							FOERSTERcademy Školení
						

						
							FOERSTER nabízí širokou škálu školicích kurzů, které uživatelům umožňují bezchybně používat naše produkty a konfigurovat nejdůležitější parametry. Kromě toho nabízíme speciální školení zaměřená na servis a údržbu. 

						

					

					Zjistěte více...

				

			
		
			
				
					
						
					

					
						
							Zkoušky reformovacích trubek
						

						
							Rozsáhlý sortiment služeb společnosti FOERSTER zahrnuje také měření magnetických veličin, stejně jako zkoušení reformačních trubek v chemických zařízeních, které dodávají čpavek a methanol. 

						

					

					Zjistěte více...

				

			
		
			
				
					
						
					

					
						
							Referenční vady a standardy
						

						
							Vířivoproudé přístroje se obvykle seřizují pomocí referenčních vad nebo kalibračních standardů. Kromě těchto standardů nabízí FOERSTER také řešení specifická pro jednotlivé komponenty a prakticky orientovaná řešení podle požadovaných specifikací nebo norem.

						

					

					Zjistěte více...

				

			
		
			
				
					
						
					

					
						
							Automation
						

						
							Jako specialista na dodávky zkušebních systémů na klíč nabízí společnost FOERSTER nejen jednotlivé měřicí a zkušební systémy, ale také ucelené automatizované zkušební linky, které jsou přizpůsobeny vašim požadavkům. Různorodý tým odborníků vám pomůže naplánovat ideální zkušební linku pro vaše účely.

						

					

					Zjistěte více...

				

			
		
			
				
					
						
					

					
						
							Ke stažení
						

						
							Více informací o našich produktech, službách a naší společnosti naleznete v oblasti pro stažení. Zde si můžete stáhnout různé brožury, informace o produktech a software, stejně jako filmy a certifikáty. 

						

					

					Zjistěte více...

				

			
		
	

	
	
		
				
	Horká linka nonstop


	
		Naše servisní horká linka
je Vám k dispozici
nepřetržitě po celých 24 hodin.
+49 7121 140-222


 
            


 

	

	
		
	




	


			








									
									
									
								
							

						

					
			
				
						
							
								
									
									
									


	
			
							O společnosti FOERSTER
						
	
							Organizace
						
	
							Tube Innovation Network
						
	
							Řízení kvality
						


	

	
	
		
			
				
					
						
					

					
						
							O společnosti FOERSTER
						

						
							Od svého založení v roce 1948 se společnost FOERSTER snažila výrazně posunout technologii nedestruktivního zkoušení. Dnes je naše společnost považována za "skrytého šampióna" a je přítomna na mnoha trzích a průmyslových odvětvích díky různorodému portfoliu produktů a technologií. 

						

					

					Zjistěte více...

				

			
		
			
				
					
						
					

					
						
							Organizace
						

						
							Aby bylo možné co nejlépe vyhovět potřebám našich zákazníků, je společnost vnitřně rozdělena do pět takzvaných divizí. Tímto způsobem jsme schopni soustředit naše produkty na požadavky trhu a zaměřit se na technologické priority. Navíc 10 dceřiných společností a zastoupení ve více než 60 zemích umožňuje naši přítomnost a blízkost našim zákazníkům na globálním trhu. 

						

					

					Zjistěte více...

				

			
		
			
				
					
						
					

					
						
							Tube Innovation Network
						

						
							Se 11 renomovanými evropskými společnostmi je Tube Innovation Network vaším důvěryhodným partnerem pro kompletní řešení celého výrobního procesu trubek po celém světě. Společně využíváme rozsáhlé zkušenosti z odvětví výroby trubek tak, abychom dosáhli nejlepších výsledků pro vás - naše zákazníky.

						

					

					Zjistěte více...

				

			
		
			
				
					
						
					

					
						
							Řízení kvality
						

						
							Naše motto je: Zviditelňujeme kvalitu. Díky našim produktům umožňujeme našim zákazníkům zajistit profesionální zajištění kvality na nejvyšší úrovni. Dále klademe velký důraz na kvalitu interně, a proto pracujeme s certifikovaným systémem řízení jakosti ISO 9001. 

						

					

					Zjistěte více...

				

			
		
	

	
	
		
				
						Novinky
					
			
	
				
						Události
					
			








									
									
									
								
							

						

					
			
				
			
			

		

	


	 



	
		
			

			
				404



				
				
			

		
 
	




	
		
			404


		

		
	

	
		

	




				
		





	
	
		
	
		
			
	Stránka nemohla být nalezena




	
	

	
		

	


	

	
		
			











		

		
			
			It could be that the URL you entered is old or invalid – please check  it’s current and correct. Otherwise the page you are looking for might  have been archived, renamed or removed.


 Try returning to our homepage to find what you’re looking for.

		


		
	


	









	
	Go to the home page
	
	



	
	

	
		

	


	

	
		
			











		

		
			
			If you would like direct assistance, we’re here to help. Just email or call us.

		


		
	


	









	
	Contact details
	
	



			

		

	


		
		
		
	
	














	
		
			
				
					© 2024 FOERSTER Holding GmbH
				

				
					
							Impresum
	Soukromí
	Podmínky


					
				
				
				
				

			

		
	
	





	

	
		
			
	
		
			Tento web používá cookies
			Cookies používáme k přizpůsobení obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze provozu na našich webových stránkách. Sdílíme také informace o vašem používání našich webových stránek s našimi sociálními médii, reklamními a analytickými partnery. Naši partneři mohou tyto informace kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které shromáždili v rámci vašeho využívání služeb.

			
			
				
					Naše cookies se změnily, proto je nutný obnovený souhlas.

				

			
	
			
				
					Platnost vašeho předchozího souhlasu s našimi cookies vypršela, proto je nutný nový souhlas.

				

			
		

	



			
	
		
			
				
					
						
						Necessary
					

				
					
						
						Marketing
					

				
					
						
						Statistic
					

				
			

		

	



			
	
		
			
				Přijmout vybrané
				
					 Přijmout vše
				
				 Zobrazit detaily
			

		

	



			
	
		
				Necessary
	Marketing
	Statistic
	O cookies


			
			
				
					
						


	Potřebné soubory cookie pomáhají učinit web použitelným pro uživatele. Ukládají základní informace, jako je přihlášení na web nebo souhlas s jednotlivými cookies.




		Jméno	Poskytovatel	za účelem	životnost	Typ
	YSC	YouTube	YouTube Video
	Sitzung	Cookie
	CONSENT	YouTube	YouTube Video
	2 Jahre	Cookie
	VISITOR_INFO1_LIVE	YouTube	YouTube Video
	6 Monate	Cookie
	__hs_opt_out	HubSpot notwendig	Tento soubor cookie používá HubSpot k zajištění toho, aby uživatel po odhlášení nemusel znovu vyžadovat souhlas.
	13 měsíců	Cookie
	__hs_do_not_track	HubSpot notwendig	Tento soubor cookie používá HubSpot k deaktivaci sledování uživatele.
	13 měsíců	Cookie
	__hs_initial_opt_in	HubSpot notwendig	Tento soubor cookie používá HubSpot k uložení souhlasu se sledováním.
	7 dní	Cookie
	hs_ab_test	HubSpot notwendig	HubSpot používá tento soubor cookie vždy k přiřazení uživatele ke stejné skupině během testů A / B.
	Relace	Cookie
	*_key	HubSpot notwendig	Tento soubor cookie používá HubSpot, aby zabránil uživateli v nutnosti opakovaně se přihlásit ke stejnému obsahu.
	14 dní	Cookie
	hs-messages-is-open	HubSpot notwendig	Tento soubor cookie používá HubSpot k uložení nastavení widgetů chatu.
	30 minut	Cookie
	hs-messages-hide-welcome-message	HubSpot notwendig	Tento soubor cookie používá HubSpot k zajištění toho, že se uvítací zpráva chatu zobrazuje jednou denně.
	1 den	Cookie
	__hsmem	HubSpot notwendig	Tento soubor cookie používá HubSpot k uložení procesu přihlášení uživatele.
	1 rok	Cookie
	hs-membership-csrf	HubSpot notwendig	HubSpot používá tento soubor cookie, aby zabránil poškození procesu přihlášení.
	Relace	Cookie
	hs_langswitcher_choice	HubSpot notwendig	Tento soubor cookie používá HubSpot k uložení jazyka vybraného uživatelem.
	2 roky	Cookie
	__cfduid	HubSpot notwendig	Tento cookie používá HubSpot k bezpečnému přenosu dat přes CDN / Cloudfare.
	Relace / 30 dní	Cookie
	__cfruid	HubSpot notwendig	Tento cookie používá HubSpot k bezpečnému přenosu dat přes CDN / Cloudfare.
	Relace	Cookie
	gits_cookie_accepted_*	digiwerk GmbH	Uloží výběr banneru cookie.
	Bez limitu	LocalStorage
	fe_typo_user	TYPO3	Wird vom CMS-System TYPO3 benötigt, um Benutzer am Frontend anmelden zu können.
	1 Jahr	Cookie
	DataTables_*	TYPO3	Je uložen uživatelským nastavením CMS systému TYPO3 vebSaves pro zobrazování dat na pozadí.
	Bez limitu	LocalStorage
	t3-tabs-*	TYPO3	Uloží uživatelská nastavení pro zobrazování dat na pozadí.
	Bez limitu	LocalStorage
	be_typo_user	TYPO3	Vyžadováno CMS systémem TYPO3, pro umožnění přihlášení uživatelů na pozadí.
	1 rok	LocalStorage
	PHPSESSID	TYPO3	Vyžadováno CMS systémem TYPO3, pro umožnění přihlášení uživatelů na pozadí.
	1 rok	Cookie




					

				
					
						


	Marketingové cookies pomáhají rozpoznat návštěvníky webových stránek. To jim umožní mimo jiné zobrazit přesnější reklamy a výsledky vyhledávání.




		Jméno	Poskytovatel	za účelem	životnost	Typ
	__hstc	HubSpot	Tento soubor cookie používá HubSpot k registraci jedinečného ID, které lze přiřadit statistickým datům uživatele.
	13 měsíců	Cookie
	hubspotutk	HubSpot	Tento soubor cookie používá HubSpot k registraci jedinečného ID, které lze přiřadit statistickým datům uživatele.
	13 měsíců	Cookie
	__hssc	HubSpot	Tento soubor cookie používá HubSpot k detekci relace uživatele.
	30 minut	Cookie
	__hssrc	HubSpot	Tento soubor cookie používá HubSpot k detekci relace uživatele.
	Relace	Cookie




					

				
					
						


	Statistické soubory cookie pomáhají porozumět tomu, jak návštěvníci interagují s webem anonymním shromažďováním a hlášením informací.




		Jméno	Poskytovatel	za účelem	životnost	Typ
	_pk_id.*.*	Matomo	Tento soubor cookie používá Matomo k uložení některých podrobností o uživateli, například jedinečného ID návštěvníka.
	13 měsíců	Cookie
	_pk_ses.*.*	Matomo	Tento soubor cookie používá společnost Matomo pro krátkodobé soubory cookie, které slouží k dočasnému uložení dat pro návštěvu.
	30 minut	Cookie
	_pk_testcookie..undefined	Matomo	Tento soubor cookie používá Matomo ke kontrole, zda prohlížeč návštěvníka podporuje soubory cookie
	Relace	Cookie




					

				
			
				
					
						Soubory cookie jsou malé textové soubory, které webové stránky používají ke zvýšení efektivity práce uživatelů.Ze zákona můžeme ukládat soubory cookie do vašeho zařízení, pokud je to nezbytně nutné pro provoz tohoto webu. Pro všechny ostatní typy souborů cookie potřebujeme vaše svolení.Tento web používá různé typy souborů cookie. Některé soubory cookie jsou ukládány třetí stranou, zobrazující se na našich stránkách.

					

				

			

		

	



		

	









